
 
 

  Uchwała Nr XXVI/193/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie wystąpienia Powiatu Kluczborskiego ze stowarzyszenia pn. Stowarzyszenie 
Gmin Polskich Euroregionu Pradziad z siedzibą w Prudniku. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje:  
 

§ 1. Powiat kluczborski występuje z dniem 1 stycznia 2013 roku ze stowarzyszenia pn. 
Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pradziad z siedzibą w Prudniku. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/104/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 listopada 
2007 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pradziad.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


